

منبع غنی پروتئین با قابلیت هضم و جذب بالا

- ۴۶ درصد پروتئین با منشأ ۱۰۰ درصد گیاهی
- افزایش ضریب هضم و جذب اسیدهای آمینه
- ۲۷۵۰ کیلوکالری انرژی قابل متابولیسم در کیلوگرم
- کاهش هزینه های تولید و افزایش سودآوری

محصولی از شرکت یسنامهر
www.groupsana.com
۰۲۱۲۲۲۵۸۵۰۴

دان و علوفه شرق

**تولید مکمل ویژه مرغ
تخمگذار در تخصص
ماست**

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

**خدمتی صادقانه از
پودر ماهی مشهد**

**قیمت واقعی
پودر ماهی را
از ما بخواهید**

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱
آقای نیازی



آروشا
لامپ LED
5.7.10 w

ویژه صنعت طیور
۲۴ ماه گارانتی تعویض

قابلیت تنظیم شدت نور
تمرکز و هدایت نور عالی / طول عمر بالا
۸۵٪ صرفه جویی مصرف انرژی

۰۰۹۶۴۳۳۳۳۳۴ و (۰۹۱۲) ۳۱۸ ۹۶۰۰

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم
۰۲/۰۲/۹۸ شماره ۳۴۸۶ سال چهاردهم - تلفن: ۰۹۸۸۰۴۲۰۶۶

- مکمل وپرمیکس و کنسانتره های غذایی دام و طیور

- حی کلسیم فسفات

- مواد اولیه وارداتی

۰۲۱-۶۶۴۳۳۰۶۰

به لبخندتان اجازه دهید که دنیا را تغییر دهد

عرضه نهاده‌ها در بازار آزاد کاهش یافته است

مدیر طیور سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: با اجرای مصوبه جدید وزارت جهاد کشاورزی درباره نحوه تخصیص ارز دولتی به نهاده‌های دامی، بیش از ۷۰ درصد این نهاده‌ها به دست تولید کنندگان واقعی می‌رسد.

زهرا فیضی، گفت: به دلیل توزیع نامناسب نهاده‌های دولتی دستورالعمل جدید، از ۱۶ اسفند ماه سال گذشته از طرف وزیر جهاد کشاورزی ابلاغ شد که بر اساس آن مرعداران و وارد کنندگان نهاده‌ها برای ترخیص کالاهای خود حتما باید تایید سازمان جهاد کشاورزی را داشته باشند. وی افزود: قبل از اجرای این دستورالعمل به دلیل ناهماهنگی‌هایی که وجود داشت، نهاده‌هایی که با ارز دولتی خریداری شده بود به بازار آزاد راه پیدا می‌کرد و در مرحله تحویل بار، به دست مرعداران و تولید کنندگان واقعی نمی‌رسید.

مدیر طیور سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان اضافه کرد: ستاد تنظیم بازار با احتساب اینکه نهاده‌ها با ارز ۴۲۰۰ تومانی خریداری شده، قیمت محصول نهایی را برآورد و اعلام می‌کرد، اما قیمت تمام شده مرغ برای تولید کنندگان بیشتر از رقم اعلامی از سوی این ستاد بود زیرا بخش زیادی از نهاده مورد نیاز از بازار آزاد تهیه می‌شد. فیضی با بیان اینکه بر اساس دستورالعمل جدید، نهاده‌هایی که به کشور وارد شده، به دو بخش تقسیم شده‌است، گفت: بخشی از این مقدار، تعهدات قبلی مرعداران است که در سال ۹۷ خرید کرده و هنوز ترخیص نشده‌است. وی افزود: از محل سهمیه نهاده‌های دولتی، ۵۰ درصد به این موارد اختصاص داده شده و بر اساس مدارکی که مرعداران به جهاد کشاورزی ارائه می‌کنند، از آنها تعهدی برای رعایت قیمت مصوب گرفته می‌شود و با توجه به میزان نیازی که هر مرعدار دارد، دستور و تاییدیه ترخیص نهاده‌ها از طرف این سازمان داده می‌شود.

مدیر طیور سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان هدف از اجرای این فرآیند را رسیدن نهاده‌ها به دست تولید کنندگان واقعی عنوان کرد و گفت: قبل از اجرای این دستورالعمل این اتفاق نمی‌افتاد اما با اجرای آن بیش از ۷۰ درصد نهاده‌های دولتی به دست مصرف کننده واقعی می‌رسد. فیضی با بیان اینکه پس از ابلاغ این دستورالعمل وقفه‌ای کوتاه مدت در ترخیص کالا اتفاق افتاد، خاطر نشان کرد: استان اصفهان از نظر میزان تعداد مرعداری‌ها در رتبه‌های اول و دوم کشوری قرار دارد، بنابراین حجم کار مضاعفی بر عهده سازمان جهاد کشاورزی بود. وی افزود: با توجه به اینکه مرعداران در حال پرورش گله بودند و به نهاده‌ها نیاز داشتند سعی کردیم تاییدیه‌ها را هر چه زودتر صادر کنیم تا مشکل مرعداران حل شود حتی در ایام نوروز نیز تایید و بررسی مدارک مرعداران تا بعد از ساعات اداری طول می‌کشید تا این روند تسریع شده و از وقفه ترخیص کالا جلوگیری شود.

مدیر طیور سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان تصریح کرد: قبلا مرعداران سفارشات و خریدهای خود را به صورت رسمی دریافت نمی‌کردند و مجبور می‌شدند آن را با قیمت بیشتر از بازار آزاد یا شرکت‌های وارد کننده بخرند، اما اکنون اگر مرعداری بخواهد قبل از تایید میزان نهاده مورد نیاز خود نهاده‌ها را از بازار آزاد خرید کند، به نهاده‌های بخش خصوصی کمتر دسترسی دارد.

فیضی با بیان اینکه عرضه نهاده‌ها در بازار آزاد کاهش و به تبع آن قیمت این اقلام نیز در این بازار افزایش یافته‌است، گفت: پیش از این نهاده‌ها با قیمت‌های متنوعی در بازار آزاد ارائه می‌شد. وی افزود: ممکن است به خاطر حجم زیاد درخواست‌ها سرعت کار زیاد نباشد، اما انجام این کار باعث شده قیمت‌های بازار آزاد تفاوت بسزایی با قیمت نهاده‌های دولتی داشته باشد و برای مرعداران به صرفه نیست که از بازار آزاد خرید کنند. مدیر طیور سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان گفت: همچنین ۵۰ درصد باقی مانده سهمیه واردات نهاده‌های دامی در سال جدید به صورت سهمیه‌ای از طرف وزارت جهاد کشاورزی بر اساس ظرفیت مرعداری‌ها بین استان‌ها توزیع می‌شود. فیضی افزود: در استان اصفهان سهمیه مرعداران به تشکلهای اعلام می‌شود تا از طریق آنها براساس میزان جوجه ریزی و ظرفیت موجود، نهاده‌ها بین مرعداران توزیع شود. وی همچنین خاطر نشان کرد: کل تولید تخم مرغ استان اصفهان ۱۰۰ هزار تن و میزان تولید گوشت مرغ، شامل مرغ گوشتی و سایر مایکيان ۱۹۵ هزار تن است، همچنین میانگین قیمت مرغ در فروردین ماه ۹۰۰۰ تومان بوده است.

نهاده‌های دام و طیور به اندازه کافی موجود است

وزارت جهاد کشاورزی اعلام کرد: نهاده‌های دام و طیور به اندازه کافی تامین شده است و تولید کنندگان موظفند محصول خود را با قیمت مصوب عرضه کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی وزارت جهاد کشاورزی، جلسه بررسی مسائل و مشکلات تولید کنندگان در خصوص تامین نهاده‌ها در وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد. در این جلسه جزئیات مشکلات تولید کنندگان در خصوص تامین نهاده‌ها مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. بر اساس این گزارش، انواع نهاده‌های مورد نیاز صنعت دام و طیور که با ارز دولتی تامین شده به اندازه کافی در کشور وجود دارد و برنامه ریزی برای تامین و توزیع نهاده‌ها تا پایان سال در دست اقدام است. نهاده‌های دام و طیور که با ارز دولتی وارد کشور شده بین تولید کنندگان توزیع می‌شود و تولید کنندگان موظفند محصول خود را با قیمت مصوب عرضه کنند. جلسه بررسی مسائل و مشکلات تولید کنندگان در خصوص تامین نهاده‌ها با حضور معاونین توسعه بازرگانی و صنایع کشاورزی و تولیدات دامی وزارت جهاد کشاورزی، مدیرعامل سازمان مرکزی تعاون روستایی ایران، مدیرعامل شرکت پشتیبانی امور دام کشور و مدیران اتحادیه‌ها و تشکلهای مرتبط در وزارت جهاد کشاورزی برگزار شد. گفتنی است، بهانه اصلی گران شدن گوشت، تاخیر در پرداخت پول واردات نهاده‌های دامی بود. اگرچه در سال‌های قبل هم که مشکل پرداخت وجود نداشت، بارها بازار مرغ و گوشت به دلیل ناهماهنگی دستگاه‌های مسئول یا وجود نگاه سوداگرانه در دولت‌ها، دچار التهاب و گرانی می‌شد. مشکل اینجاست که برخی افراد در دولت فعلی، ادعای توسعه یافته بودن دارند اما به دنبال سوداگری از کالاهای اساسی هستند، امری که در آزادترین اقتصادهای جهان هم وجود ندارد. سوداگری از کالاهای اساسی، یکی از عقب افتاده‌ترین روش‌های اقتصادی است که در دولت فعلی طرفداران بسیاری دارد.